

Vuxenutbildning

Trädgård 43 veckor

Ämne/Kurs	Kurskod	Poäng
Kurser		
Marken och växternas biologi	BIGMAN0	100
Växtkunskap 1	VÄXVÄX01	100
Växtkunskap 2	VÄXVÄX02	100
Trädgårdsodling	TRRTRA0	100
Trädgårdsodling grönsaker, frukt, bär	TRRTRD0	100
Trädgårdsanläggning 1	TRDTRÄ01	100
Trädgårdsmaskiner	TRSTRG0	100
Skötsel av utemiljöer	SKÖSKÖ0	100
Beskärning och trädvård	SKÖBEK0	100
Odling i växthus 1	ODIODL01	100
		1000

Kursinnehåll

Marken och växternas biologi - behandlar mark-, vatten- och klimatförhållanden, växtarter samt kretsloppet i mark och vatten.

I kursen **Växtkunskap 1** lär man sig om många olika växter, växternas funktion i olika miljöer, plantering, jordförbättring, med mera.

Kursen **Växtkunskap 2** behandlar identifiering, beskrivning och namngivning av olika växter och träd med vetenskapliga och yrkesmässiga termer. Växtval med hänsyn till miljö, funktion och egenskaper. Ekonomiska beräkningar. E-plantsystemet och andra regelsystem. Lagar och bestämmelser inom området.

Trädgårdsodling - odling av prydnadsväxter, grönsaker, frukt, bär och plantskoleväxter. Ämnet trädgårdsodling utgör också grunden för yrkesverksamhet inom anläggning, skötsel och underhåll av gröna miljöer.

Trädgårdsodling grönsaker, frukt och bär behandlar bland annat planering för och odling av frilandsodlade grönsaker och frukt och bär.

Kursen **Trädgårdsanläggning 1** behandlar anläggning av hårdgjorda ytor och vegetationsytor i olika miljöer som parker, bostadsområden, kyrkogårdar och trädgårdar.

Kursen **Trädgårdsmaskiner** behandlar den tekniska utrustning som används inom trädgårdsbranschen.

Kursen **Beskärning och trädvård** ger grunderna i beskärning av träd, häckar och buskar.

Kursen **Skötsel av utemiljöer** behandlar skötsel av parker, kyrkogårdar och gröna miljöer i anslutning till bebyggelse samt skötsel av friluftsområden och golfbanor.

Ämnet **Odling i växthus 1** behandlar yrkesmässig produktion av prydnadsväxter och grönsaker i växthus. Dessutom behandlas kretsloppstänkande och övriga miljöaspekter i samband med odling och annan användning av växthus.